Российская Федерация
Агинский Бурятский округ
Совет сельского поселения «Чиндалей»

Решение

15.10.2012 г.                                                                                               № 58

О проекте бюджета на 2013 год.

                  Заслушав  и  обсудив информацию бухгалтера-экономиста  Мункуева Б. М. о проекте бюджета на 2013 год  Совет сельского поселения «Чиндалей»
РЕШИЛ:

1. Утвердить проект бюджета на 2013 год, прилагается.
2. Настоящее решение предъявить главе администрации сельского поселения «Чиндалей» Жигжитжапову Б.М. для подписания и обнародования.

Глава администрации
 сельского поселения «Чиндалей»                                      Б.М.Жигжитжапов